2026年 ２ 月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ポピンズ

代表者名 代表取締役社長グループＣＥＯ   轟 麻衣子

（コード番号 7358 東証スタンダード ）

問合せ先 取締役専務執行役員ＣＦＯ兼ＣＣＯ 田中 博文

（TEL． 03-6625-2753 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月13日に公表した2025年12月期通期の配当予想を下記のとお

り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正

 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(2025年2月13日発表)

円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

－ 0.00 － 40.00 40.00

今回修正予想 － 0.00 － 45.00 45.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(2024年12月期)
－ 0.00 － 40.00 40.00

２． 修正の理由

当社の剰余金の配当につきましては、『中期経営計画2030』における株主還元方針として、DOE

（自己資本配当率）をKPIとして導入（DOE目標：当面は4.5%以上。2030年迄に6.0%を目指す）し、

従来の「配当性向40%前後」との両立により、配当の予見可能性を高め、安定的かつ高い株主還元水

準を実現することとしております。

上記の基本方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、１株当たり45円（当初の予定に対

して５円増配）として、2026年２月25日の取締役会に諮る予定であります。

以上